édtâucla de Silo ]orJ(. dorJ CamporJ

1Jre/dtui'O
édtado de&o 1>aulo

LIVRO N. 0 FLS. No

IUHL A 'O ( í • 'f-JAL

~ ... ~' ~ , ')

DECRETO N9 2590/78 N°-~-o-e_0l. I a9_j-,;)g
de 12 de Maio de 19 78.

Dispõe sobre nomeaçao do subprefe~

to de São Francisco Xavier.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

nos termos do disposto no artigo 39, itens V e VIII, do Decreto- Lei Com-

plementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica nomeada para, cumulativa
mente com as funções de subprefeita do Distrito de Eugênio de Melo,exer
cer ~s funções de subprefeita do Distrito de São Francisco Xavier a Sra .
CONCEIÇÃO APARECIDA CESAR SANTOS.

Ar t jgo 29 - Este Decreto entrará em vigor -
na data de sua publicação , revogadas as disposições em rontrârjo.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
12 de maio de 1978.

Registrado e publicado o Gabine te do Prefe·
to, ao~ doze dias do mes de mai o do ano
to .

DA/fjr.

setenta e oi